A 2014. évi
kompetenciamérés
eredményei



Matematika 6. évfolyam
* helyi atlag: 1383
e orszagos atlag: 1491
e kdzségi atlag: 1448

Kozségi altalanos iskolak korében
hasonloan teljesitd telephely: 603
jobban teljesit6 telephely: 498
gyengebben teljesitd telephely: 86



Matematika 6. évfolyam

* CSH - index alapjan tanuldink tényleges
eredmeénye szignifikansan gyengébb a
varhatonal

* Az atlageredmény a korabbi évekhez képest
nem mutat szignifikans eltérést



Matematika 6. évfolyam

Képességszintek szerinti szazalékos megoszlas

Helyi orszagos kozségi
1. szint alatti: 4,8% 3,1% 4,6%
1. szint: 23,8,4% 12,1% 16,1%
2. szint: 38,1,4% 24,3% 26,7%
3. szint: 33,3,1% 28,9% 27,4%
4. szint: 0% 20,7% 17,6%
5. szint: 0% 8,4% 6,0%
6. szint: 0% 2,2% 1,5%
7. szint: 0% 0,4% 0,2%



Matematika 6. évfolyam

* a minimum szintet (6. évfolyamon 2.
képességszint) el nem ért tanuldk aranya 28,6
% 5 6, ami szignifikansan gyengébb az
orszagos atlagnal

* a képességeloszlas sajatossaga, hogy nincs
kiemelked6en jo teljesitmény (senki nem érte
el még a 4. képessegszintet sem)



Szovegértés 6. évfolyam

* helyi atlag: 1423
e orszagos atlag: 1481
e kozsegi atlag: 1430

Kozségi altalanos iskolak korében

nasonloan teljesito telephely: 804

jobban teljesitd telephely: 194
gyengebben teljesitd telephely: 189



Szovegértés 6. évfolyam

* CSH - index alapjan varhato eredmény nem
kilonbozik szignifikansan a tényleges
teljesitménytol

e Az atlageredmény az elmult évekhez képest
nem mutat szignifikans eltérést




Szovegértés 6. évfolyam
Képességszintek szerinti szazalékos megoszlas

Helyi

N o U s wbheEe

szint:
szint:
szint:
szint:
szint:
szint:
szint:

szint alatti: 4,8%

4,8%
23,8%
38,1%
14,3%
9,5%
4,8%
0%

orszagos
2,2%
7,3%
16,8%
24,7%
25,0%
16,5%
6,4%
1,0%

kozségi
3,9%
11,3%
20,3%
25,7%
22,0%
12,4%
4,0%
0,5%



Szovegértés 6. évfolyam

* a minimum szintet (6. évfolyamon 2.
képességszint) el nem ért tanulo 2 f6

* Van kiemelkedé teljesitményt elért tanulé: az
5. képesseégszintet 2 f6, a 6. képességszintet
pedig 1 f6 érte el



Matematika 8. évfolyam

* helyi atlag: 1540
* orszagos atlag: 1617
e kozseégi atlag: 1570

Kozségi altalanos iskolak korében

nasonloan teljesitd telephely: 808

jobban teljesit6 telephely: 245
gyengebben teljesitd telephely: 123



Matematika 8. évfolyam

* sem az orszagos, sem a kozségi altalanos
iskolakhoz atlagahoz képest nem kulonbdzik
szignifikansan az eredmény

* széles a megbizhatdsagi tartomany

* a CSH index alapjan varhato és tényleges
teljesitmény kdzott nincs szignifikans eltérés



Matematika 8. évfolyam

e atanuldk két évvel korabban elért
atlageredmeénye alapjan varhato és tényleges
teljesitménye kozott nincs szignifikans
kulonbség

* a komplex fejlédési modell alapjan 1 tanuld
egyeni fejlédése szignifikansan gyengébb, 3
tanuloé pedig jobb a varhatonal, 16 tanulo
varhaté eredménye nem mutat szignifikans
eltérést



Matematika 8. évfolyam
Képességszintek szerinti szazalékos megoszlas

Helyi orszagos kozségi
1. szint alatti: 0% 1,0% 1,8%
1. szint: 8,7% 5,0% 7,4%
2. szint: 30,4% 13,8% 17,5%
3. szint:21,7% 22,2% 24,5%
4. szint: 13,0% 25,7% 24,8%
5. szint: 21,7% 19,4% 16,4%
6. szint: 4,3% 9,4% 6,1%
7. szint: 0% 3,5% 1,6%



Matematika 8. évfolyam

* a minimum szint alatt teljesitok aranya: 39,1 %
(9 f6), ami az orszagos atlagnal szignifikansan
magasabb

* az 5. képességszintet elért tanuldk aranya
21,7% (5f6), s egy tanulo elérte a 6.
képességszintet is

* 3 tanulo teljesitménye visszafejl6dést mutat,
az okok feltarasa kulon elemzést igényel



A képességeloszlas az el6z06 évi
matematikajegy fliggvényében

* A képességeloszlas az el6z6 évi matematika jegy
fuggvényében tovabbi elemzést igényel
(pl. 2-es érdemjegy-mérési eredmeény 1500 képességpont
3-as érdemjegy-mérési eredmény 1400 képességpont
4-es érdemjegy-mérési eredmény 1250 képességpont
5-es érdemjegy-mérési eredmeény 1450 képességpont)

* Az osztalyozdsproblematikdja/megbizhatatlansaga?



Szovegértés 8. évfolyam

* helyi atlag: 1502
e orszagos atlag: 1557
* kdzsegi atlag: 1497

KOzségi altalanos iskolak korében

nasonloan teljesito telephely: 851

jobban teljesit6 telephely: 161
gyengebben teljesitd telephely: 164



Szovegeérteés 8. evfolyam
Képességszintek szerinti szazalékos megoszlas

Helyi

N o kA wbheEe

szint:
szint:
szint:
szint:
szint:
szint:

szint:

szint alatti: 0%

8,7%
4,3%
34,8%
26,1%
21,7%
4,3%
0%

orszagos
0,8%
3,7%
11,0%
20,8%
27,0%
22,5%
11,1%
3,0%

kozségi
1,6%
6,5%
15,5%
24,4%
26,4%
17,5%
6,8%
1,3%



8. evfolyam

e tanuldink eredménye a CSH index tlikrében
nem mutat szignifikans kulonbséget

* tovabba nincs szignifikans kilonbség a két
évvel korabbi mérés eredményeihez képest
sem



Szovegertes 8. évfolyam

* szintén magas a minimum szint alatt teljesitok
aranya: 21,7 % (5 f6),

e egy tanulo érte el a 6. képességszintet

* a komplex fejlédési modell alapjan 1 tanuld
egyeni fejlédése szignifikansan gyengébb, 3
tanuldé jobb a varhatonal, 16 tanuld varhato
eredménye nem mutat szignifikans eltérést



Osszefoglalds

*A jelentésben szerepl6/CSH indexel rendelkez6
tanulok szama:

-6. évfolyam 23 f6/15 f6
-8. évfolyam 23f6/17 f6

*Az eredmeények a korabbi eredmények tikrében
nem kulonboznek szignifikansan a varhatotol.



Osszefoglalds

* A 6. évfolyam atlageredménye matematikabol
szignifikansan gyengébb az orszagos atlagnal,
szovegertésbol nincs szignifikans kulénbség.

* A 8. évfolyam eredményei mind

matematikabol, mind szovegértésbdl az
orszagos atlagnak megfelelbek.



